

Dodatok č.2
k Zmluve o dielo zo dňa 10.10.2022
podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

Článok 1
ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1. Objednávateľ:
- | | |
|---|--|
| Obec Ružindol | |
| Hlavná 130/118 | |
| 919 61 Ružindol | |
| : Peter Galanský, starosta | |
| Zastúpený | |
| Osoby oprávnené na konanie vo veciach | |
| a) zmluvných | : Peter Galanský, starosta |
| b) technických | : Ing. Radovan Hečko |
| c) výkonu technického dozoru investora | : Ing. Richard Nyulassy |
| d) kontroly zhotovenia diela | |
| v priebehu realizácie | : podľa bodu 1. písm. a), b), c) tohto článku |
| e) prevzatia diela | : podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku |
| f) rozhodovania o zmenách a prácach navyše, | |
| ktoré majú za následok zvýšenie | |
| dohodnutej ceny | : podľa bodu 1. písm. a), b) tohto článku |
| Bankové spojenie | : Prima banka Slovensko, a.s. – pobočka Trnava |
| Číslo účtu | : SK79 5600 0000 0010 7680 1001 |
| IČO | : 00312941 |
| DIČ | : 2021175673 |
- 1.2. Zhotoviteľ:
- | | |
|--|--|
| CS, s.r.o. | |
| Strojárska 5487, Trnava 917 02 | |
| : Ing. Igor Baďura, konateľ s.r.o. | |
| : Ing. Igor Baďura, konateľ s.r.o. | |
| Bankové spojenie: | : VUB, a.s. |
| IBAN: | : SK15 0200 0000 0024 4013 2356 |
| Bankové spojenie | : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. |
| IBAN | : SK39 1111 0000 0012 1227 3013 |
| IČO: 44101937 | číslo tel.: 033/ 29 33 290 |
| IČ DPH: SK2022578954 | číslo fax.: 033/ 29 33 291 |
| Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 21753/T | |

Článok 2
PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa v nadväznosti na ustanovenia čl. XVI. bod 16.1 predmetnej ZoD uzatvorenej dňa 10.10.2022 na realizáciu stavby „Prístavba materskej školy Ružindol“ sa dohodli upraviť a doplniť takto:

Čl. II.
PREDMET ZMLUVY

V Čl. II. PREDMET ZMLUVY sa mení bod 2.4. a znie nasledovne:

Rozsah zákazky je riešený v projektovej dokumentácii Prístavba k objektu MŠ spracovanej Ing. Martin Baláž – autorizovaný stavebný inžinier, ktorá je identická s projektovou dokumentáciou predloženou k výzve na predloženie ponuky, a v zmysle požiadaviek objednávateľa.

Práce v zmysle projektovej dokumentácie, ktorá bola prílohou k výzve na predloženie ponuky a požiadaviek objednávateľa, musia byť realizované v súlade so špecifickými podmienkami zákona č. 50/76 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení zákona č. 237/2000 Z. z.. Na bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci sa vzťahujú špecifické ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z., v znení neskorších predpisov a zmien, ďalej je nutné sa riadiť nariadením vlády č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov, nariadením vlády SR č. 396/2006 o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko. Nutné je dodržať i vyhlášku MŽP č. 453/2000 Z. z., č. 532/2002 Z. z., a ustanovenia zákona č. 254/1998 Z. z. 5.1

Zmena rozsahu prác na základe požiadavky investora v zmysle Prílohy č.1 Dodatku č.2

Odôvodnenie:

Zmena rozsahu prác na základe požiadavky investora v zmysle Prílohy č.1 Dodatku č.2 nemá vplyv na celkovú cenu diela a termín realizácie stavby „Prístavba materskej školy Ružindol.“

Článok 3 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA


3.1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú bez zmeny.

3.2. Dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a dve pre zhotoviteľa.

3.3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.

V Ružindole, dňa 26. 4. 2023

V Trnave, dňa 16. 7. 2023



~~Objednávateľ~~
Peter Galanský - starosta

CS, s.r.o.



Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937 IČ DPH: SK2022578954
IBAN: SK18 0200 0100 0034 4013 2356 25



Zhotoviteľ
Ing. Igor Baďura - konateľ

Príloha:

1. Rozpočet – Odpočty, prípočty dodatok

Odpočty prípočty dodatok

Prístavba Materskej školy Ružindol			
1	2	3	9
		Číslo SO,PS	zostatok v € bez DPH
		Názov časti PS, SO	
SO	01	Prístavba k objektu MŠ	-748,27
		001 - Architektúra, stavebné riešenie a statika	-142,67
		003 - Zdravotechnika	-596,09
		004 - Elektroinštalácia	-9,51
SO	02	Spevnené plochy	748,27
		CELKOM PS, SO	0,00



Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937 IČ DPH: S-2022578954
IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356



Rozpočet

Stavba: Prístavba Materskej školy Ružindol
Objekt: Prístavba k objektu MŠ
Časť: 001 - Architektúra, stavebné riešenie a statika
Miesto: Ružindol
Objednávateľ: Obec Ružindol
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
82	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	-39,470	4,59	-181,17
	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				
121	712973220.S	Details k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	-9,000	15,75	-141,75
122	283770003601	Signalizačný prepád hranatý s integrovanou PVC manžetou	ks	-9,000	57,75	-519,75
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				
	767661600.S	Montáž sieťok proti hmyzu s dopravou	ks	14,000	15,00	210,00
	611530061600.S	Pevné sieťky na okná - 01 menšia časť , 02,03,04, 05 - menšia časť	ks	14,000	35,00	490,00

celkom

-142,67

CS, s.r.o.



Strojárska 5487 917 02 Trnava

IČO: 4-1101937 IČ DPH: S-2022578954

IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356



Rozpočet

Stavba: Prístavba Materskej školy Ružindol
 Objekt: Prístavba k objektu MŠ
 Časť: 003 - Zdravotechnika
 Miesto: Ružindol
 Objednávateľ: Obec Ružindol
 Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				
	1	Zemné práce				
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,44	37,040	53,338
		"trativod" 12,0*0,3*0,4		1,44		
		Súčet		1,44		
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4	m3	1,44	2,630	3,787
	2	Zakladanie				
	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do ry	m3	1,35	57,630	77,570
		12*0,3*0,4-3,14*0,05*0,05*12		1,35		
		Súčet		1,35		
	211971121.S	Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v ryhe alebo v za	m2	4,56	1,750	7,978
		3,14*0,11*1,1*12		4,56		
		Súčet		4,56		
	69311000450	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	4,65	1,770	8,231
		4,559*1,02		4,65		
		Súčet		4,65		
	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 110	m	12,00	17,170	206,040
	sp	12		12,00		
	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
13	38612-0006	Osadenie betónovej šachty	kus	-1,000	267,75	-267,75
	D7	PRÁCE A DODÁVKY PSV				
	72	ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				
	721	Vnútrotná kanalizácia				
51	72199-9918	Filtračná šachta DN1000	ks	-1,000	675,57	-675,57
	725	Zariadenie predmety				
110	286 5P3507	Rúra drenážna PP perforovaná DN 315/6	kus	-2,000	214,20	-428,40
112	72524-9105	Montáž sprchovej zásteny so vzperou	súbor	1,00	418,690	418,690

celkom

-596,09


CS, s.r.o.



Strojárska 5487, 917 02 Trnava
 IČO: 44101937 IČ DPH: SK2022578954
 IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356

25

Rozpočet

Stavba: Prístavba Materskej školy Ružindol
Objekt: Prístavba k objektu MŠ
Časť: 004 - Elektroinštalácia
Miesto: Ružindol
Objednávateľ: Obec Ružindol
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D1	Práce a dodávky M				
	D3	Svietidlá : ODPOČET				
21	Pol21	A - Svetidlo LED stropné Max 2x36W, T8 (kód: OS-RE236N-01)	ks	-28,000	83,22	-2 330,16
	D3	Svietidlá : PRÍPOČET				
45	SV	A_ Svetidlo BLINGO RU 38W 6060 NW Panel LED UGR<19, 5-ročná záruka vr zapojenia	ks	15,000	93,94	1 409,10
23	SV01	Rám montážny pre led panel 6060 W +mont prísl. vr montáže komplet	ks	15,000	60,77	911,55

celkom

-9,51


CS, s.r.o.



Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 41101937 IČ DPH: SK2022578954
IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356

25

Rozpočet

Stavba: Prístavba Materskej školy Ružindol
 Objekt: Spevnené plochy
 Miesto: Ružindol
 Objednávateľ: Obec Ružindol
 Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemné práce				
17	180402111.R	Založenie trávniku miešaným výsevom v rovine do 1:5	m2	108,00	1,020	110,160
18	00572000140	Osivá tráv	kg	4,00	11,880	47,520
19	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	108,00	2,390	258,120
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
19	935141211.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm s roštom triedy A 15	m	2,000	41,14	82,28
20	592270052900.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	82,54	165,08
21	592270054000.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 100 mm, dl. 1 m, bez spádu	ks	2,000	59,85	119,70
22	592270057100.S	Môstkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, A 15, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	75,60	151,20
23	935141491.S	Osadenie vpustu pre odvodňovací polymérbetónový žľab monolitický svetlej šírky 100 mm	ks	-1,000	52,50	-52,50
24	59227009470	Vpust polymérbetónový s roštom, výška 500 mm, dl. 0,5 m, odtok s tesnením, vrátane kalového koša, pre odvodňovacie žľaby monolitické svetlej šírky 100 mm	ks	-1,000	133,29	-133,29

celkom

748,27

CS, s.r.o.



Strojárska 5487, 917 02 Trnava
 IČO: 44101937 IČ DPH: SK2022578954
 IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356 (25)